Filiūs familiarūs in filius exponit̄.

Filiūs saltus dī dāuid in. ii. Reg. xxi. ca. s. v̄bi sic dī: Tenu quoq; fuit bellū in iob 3 philisteos in quo p̄cussit adō datus filiūs salt⁹: polimitarius: bethleemites: galathīs theū. v̄bi dīc̄ mḡ in historijs: His q̄ttuor noib̄ exp̄d̄ dāuid. et dī adeodat⁹: qz ad liberatoꝝ israel dat⁹ ē a twi regē. Filiūs salt⁹: qz dī pascuis et saltū assūpt⁹ ē. Polim̄tari⁹: qz de gnē belefiel polimitarij fuit mat̄ ei⁹: v̄l q̄nd̄ tis modis ampliauit cultū dñi. Bethleemites dī ap̄ia.

Filix a filū dī h̄ filix cis qd̄a herba. qz folia ei⁹ q̄si filia sūt vel dī a findo: v̄l a singularitate folioꝝ: q̄si fenix. Enī singularē fenicē vocant: et cor. penul. in gtō filicis. s. Virgi. in. ii. Georg. Et filicē curvis inuīsa pascit arā.

Filocalis li. i. amator boni cor. penul. et cōponit a filos q̄ est amor: et calon bonū: et est cōis ge. sicut et philosophus.

Filocop⁹. filos cōponit cū copos qd̄ ē labor: vel opos qd̄ v̄fio. et dī h̄ et h̄ philocop⁹ pi. i. amator iactātie q̄ v̄lū labor: sūt appareat p̄pter v̄nā gloriā: et cor. penul. sūt

Filogens. filos cōponit cū ge qd̄ est terra: et dicis h̄ filogē gei q̄rtus equus solis q̄si amans terrā. v̄def̄ enī solam re terrā: qū post nonā declinat ad eā. tūt enī ad occasum tendit: et pdu. penul.

Filomena. attis lucinia interpretat̄ canens dulciter: vñ dulciter cantat: et pdu. penul.

Filon grece latine dicis foliū.

Filos grece latine dī amor: et accentuāt in fine.'

Filosophus. filos cōponis cū sophia qd est sapia: et dī hēc filosophus phi. i. amator sapie. vñ h̄ filosophia phie amor sapie: et hinc philosophicus ca cum: et philosophor pbaris. i. studere philosophie: vel docere philosophiā v̄l tractare eā: vel morē philosophi seq: et pōt dici v̄bū mōra level imitatiū: et format ab h̄ abltō philosopho: o mutata in or: vel addita r. Et nota q̄ p̄hus pprie dī q̄ diuinaz et būanarū rerū sciaz h̄ et oēm bñ viuēdi tramitē tenet. et serb h̄ nomē primū esse exortū a pitagora. Nā greci vete res qū an sophos vel sophistas. i. sapientes vel doctores sapie semetipso iactanti? noīarent: iste interrogat? qd p̄ fiterē verecūdo noīe philosophū. i. amatorē sapie se esse m̄dit: qz sapiētē p̄fiteri arrogantissimū videbat: ita de inceps postea posteris placuit: vt quā talib⁹ de rebus ad sapiam pertinentibus doctrina quisq; vel sibi v̄l alijs vide ref excellere nō nisi philosophus vocaret. Et nota q̄ phi losophus idē est qd sapiens: et philosophia idē est qd so phia vel sapia: vel philosophice loqui: q̄uis interpretatio aliud videat sonare: qd fuit factū a pitagora: vt diximus et scias q̄ p̄hic tres sunt sp̄es. s. physica: logica: ethyca. et est phia meditatio mortis: qd magis cōuenit xp̄ianis: q̄ seculi ambitione calcata: silitudine future patrie viuūt. v̄l vt dicit Arist. in li. de regimine regū. Phia nil aliud est q̄ abstinentia et victoria cōcupiscibiliū. In Job aut ca. p̄viii. dī. Ecce timor dñi: ipsa est sapia: et recedere a malo est intelligentia. vide in terra et noctua et in filiū. Et scias q̄ Arist. in. iii. Topi. dicit: Aliqñ aut meliora nec etiaz magis eligenda sūt neq; meliora necessario et magis eli genda phari enī melius q̄ ditari: sed nō magis eligendū indiget necessarijs.